
 1 

 

 

 

 

 

前回のゆきあかりの会へおいでくださった皆様へ 

 

ひと筆申し上げます。 

３月も下旬になりましたが、まだまだ寒い日が続いたりしていますね。 

  季節の変わり目の今、皆様には体調など崩されてはいませんか？ 

 

さて、＜大切な人を亡くした方の集い≪ゆきあかりの会≫＞の次回日程が決定致しましたので、

皆様にご連絡申し上げます。 

会場は、第２回目も第３回目も共に前回の会場と同じ、日本福祉大学名古屋キャンパス北館の

６階６Ａ教室です。 

 

☆ 第２回ゆきあかりの会    

日  時  ： ５月７日（日）１３：００～１６：００（受付１２：４５～） 

会  場  ： 日本福祉大学名古屋キャンパス北館６階６Ａ教室  

☆ 第３回ゆきあかりの会 

日  時  ： ７月２日（日）１３：００～１６：００（受付１２：４５～） 

会  場  ： 日本福祉大学名古屋キャンパス北館６階６Ａ教室  

 

 【会場への行き方】 

① ＪＲ中央線『鶴舞』駅下車、公園口改札口  

② 地下鉄鶴舞線『鶴舞』駅下車  ２番あるいは３番出口  

         ＪＲ線も地下鉄線もどちらも、出口を地上に出てから、目の前の大通りを 

北側方面（千早交差点方面）へ徒歩２～３分程度で日本福祉大学名古屋  

キャンパス北館です。 

名古屋キャンパス北館１階の入り口の真正面にエレベーターがあります 

ので、そのまま直接６階へおいでくださいませ。 

 

＊ もし当日、行き方が分からなくなってしまったら、近藤浩子宛にお電話ください。 

   会場の日本福祉大学名古屋キャンパスへは、どうかご連絡をなさらないでくださいます   

  ようお願い申し上げます。 

                  携帯電話  ０９０―３９０９－４５１５ 

 



 2 

【ご参加のお申し込み方法】 

①ご参加のお申し込みは、それぞれの日程の前日までに、事務局宛てにお申し込みください。 

 

 お気持ち的に、事前のお申し込みが難しくて、当日まで迷われたり、悩まれる方は、どうぞその旨、

事務局宛にご遠慮なくご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

来場されますことはとてもエネルギーを必要とすることですから、ギリギリまで悩み、考え、迷われ

て当たり前のことかと思います。 

皆様の“今・ここで”のお気持ちを大切にしたいと思っていますので、どうぞご遠慮なくおっしゃって

くださいね。 

 

② お申し込みの際には、 

  ア）お名前   イ）ご年齢   ウ）亡くなられた方の続柄   をお伝えくださいますようお願い申し上

げます。 

 

 皆様からは、お名前や亡くなられた方については第１回目の際に既にお伺いしておりますが、次回

以降は、『年齢別』あるいは『亡くなった方の続柄別』で２つのグループに分けて、それぞれ別室で集

いを行いたいと考えておりますので、なにとぞ改めてお願い申し上げます 

 

③ 参加費はお一人１０００円です。 

   当日、会場の受付でお支払いください。 

なるべく・・・、おつりのないようにお願い申し上げます・・・。 

 

【お申し込み先】 

 ゆきあかりの会  事務局   代表   近藤浩子    

 

    ＦＡＸ     ０２０－４６６９－４２０６ 

    ｅ－ｍａｉｌ   yukiakarinokai@yahoo.co.jp 

     ℡       ０９０－３９０９－４５１５（近藤浩子） 

 

 

 以上です。 

 皆様のご参加を心からお待ち申し上げております。 

 

 不安定な天候が続いておりますが、くれぐれも皆様にはご健康にご留意なさり、そして皆様ご自身

のお心を十分に労わってお過ごしください。 

                          かしこ 

平成１８年３月３０日  

 

ゆきあかりの会  代表   近藤浩子     

  

                    

mailto:yukiakarinokai@yahoo.co.jp�

